

			


			
			

				
				



    

				

	

		

			

				

					
						
	    					Ověřit voucher
	    					
	  					

	  				


				


				

					
						[image: ]
					

				


				

					
						
							Zákaznický účet 							
						
						

							
			                	Zákaznický účet


			                
							
				            	

				            	
			                		
			                		Přihlásit se			                	

				            	
			                		
			                		Registrovat se			                	
				                

				                
			                		
			                		Zapomenuté heslo			                	

				            	
			                		
			                		Zapomenuté přihlášení			                	

			                
		                

		            


		            
					

					
					

		            
						
							
						
						
		                	
	    						Fotoknihy	    					
		                	
	    						Kalendáře	    					
	    					
	    						Fotohry	    					
	    					
	    						Obrazy a tisky	    					
	    					
	    						Nápověda	    					
	    					
	    						Akce	    					
		                

		            


				


			


		


	


	





	

	    

	    	

	    			
    
    					
    						Fotoknihy    					
    
    					
      
      						
        
        						

        							
        								
        								
        								
        							

          
        						


        						

            						
            
                						

									    	
												[image: Card image]
												
												    
													    Pevná vazba

													    Zvolte si pevnou vazbu pro klasický vzhled a trvanlivou ochranu Vaší fotoknihy a všech cenných vzpomínek.

													

												    
													    
														    
													    	
													    		Začít tvořit													    	
														

														
															Více informací														
													

												

											

                  
                						

                
                						

									    	
												[image: Card image]
												
													
													    Měkká vazba

													    Brožovaná verze fotoknihy šetří místo ve Vaší knihovně a má celkově nižší hmotnost, takže se tolik nepronese!

													

												    
													    
													    	
															
																Začít tvořit															
														

														
															Více informací														
													

												

											

                  
                						

                
                						

									    	
												[image: Card image]
												
													
													    Kroužková vazba

													    Kroužková vazba je pro svou jednoduchost a variabilitu často volenou vazbou fotoknih.

												    

												    
													    
													    	
															
																Začít tvořit															
														

														
															Více informací														
													

												

											

                  
                						

                
                						

									    	
												[image: Card image]
												
												    
													    Premium

													    Pro ještě luxusnější pocit při prohlížení Vašich vzpomínek a zážitků si určitě vyberte fotoknihy vazby Everflat!

													

												       
													    
													    	
															
																Začít tvořit															
														

														
															Více informací														
													

												

											

                  
                						


                					


                				


      						

    
    					

  
  					
	
    
    					
    						Kalendáře    					
    
    					
      
      						
        
        						

        							
        								
        								
        								
        							

          
        						


        						

            						
            
                						

									    	
												[image: Card image]
												
													
													    Stolní

													    Stolní kalendáře jsou Vám vždy po ruce a na očích. Týdenní i čtrnáctidenní formáty zajistí přehlednost i snadné plánování a rozjasní Váš den.

													

												    
													    
													    	
															
																Začít tvořit															
														

														
															Více informací														
													

												

											

                  
                						

                
                						

									    	
												[image: Card image]
												
													
													    Nástěnné A4

													    Vyberte si ten pravý měsíční kalendář ve formátu A4 z několika nápaditých designů a oživte tak stěnu své domácnosti i kanceláře svými zážitky.

													

												    
													    
													    	
															
																Začít tvořit															
														

														
															Více informací														
													

												

											

                  
                						

                
                						

									    	
												[image: Card image]
												
													
													    Nástěnné A3

													    Zobrazte své vzpomínky ve velkém stylu s fotokalendářem ve formátu A3. Každý měsíc se tak stane přehlídkou Vašich nejlepších fotografií.

													

												    
													    
													    	
															
																Začít tvořit															
														

														
															Více informací														
													

												

											

                  
                						


                					


                				


      						

    
    					

  
  					
	
    
    					
    						Fotohry    					
    
    					
      
      						
        
        						

        							
        								
        								
        								
        							

          
        						


        						

            						
            
                						

									    	
												[image: Card image]
												
													
													    Karetní hry

													    Klasické karetní hry, které nikdy nezestárnou, nyní i s Vašimi fotografiemi.

													

												     
													    
													    	
															
																Začít tvořit															
														

														
															Více informací														
													

												

											

                  
                						

                
                						

									    	
												[image: Card image]
												
													
													    Puzzle

													    Vytvořte si své vlastní puzzle a objevte radost ze skládání.

													

												    
													    
													    	
															
																Začít tvořit															
														

														
															Více informací														
													

												

											

                  
                						

                
                						

									    	
												[image: Card image]
												
												    
													    Pexeso

													    Vraťte se do dětství a pokuste se nalézt co nejvíce dvojic v kompetitivní zábavné rodinné hře.

													

												    
													    
													    	
															
																Začít tvořit															
														

														
															Více informací														
													

												

											

                  
                						


                					


                				


      						

    
    					

  
  					
	
    
    					
    						Obrazy a tisky    					
    
    					
      
      						
        
        						

        							
        								
        								
        								
        							

          
        						


        						

            						
            
                						

									    	
												[image: Card image]
												
													
													    Fotoobrazy

													    Fotoobrazy s dřevěným rámem ozdobí jakoukoli místnost. Vyberte si z několika velikostí.

													

												    
													    
													    	
															
																Začít tvořit															
														

														
															Více informací														
													

												

											

                  
                						

                
                						

									    	
												[image: Card image]
												
													
													    Fotky

													    Vystavte si fotografie, které jsou příliš dobré na to, aby zůstaly zapomenuty ve Vašem telefonu.

													

												    
													    
													    	
															
																Začít tvořit															
														

														
															Více informací														
													

												

											

                  
                						

                
                						

									    	
												[image: Card image]
												
													
													    Fotodiáře

													    Fotodiář – Váš společník pro každodenní plánování a organizaci času i myšlenek.

													

												    
													    
													    	
															
																Začít tvořit															
														

														
															Více informací														
													

												

											

                  
                						


                					


                				


      						

    
    					

  
  					
	
    
    					
    						Nápověda    					

    				
	

  						    
    					
    						 Akce
    					

    				



		    
	    
	    


	


				

    

        
        Stránka nebyla nalezena

        Stránka, kterou hledáte, byla přemístěna nebo již neexistuje.

        Zpět na úvod

    




	    	

	    	

	
		
			
				Přihlášení
				
			

			
				
										
						Přihlašovací jméno
						
						Přihlašovací jméno je povinné.

					

					
						Heslo
						
							
							
								
								
							
							Heslo je povinné.

						

					

					
						
							
							Zapamatovat přihlášení
						

						Zapomenuté heslo?
					

					Přihlásit se
				

			

		

	






		    



  
    


    

        
            
            

                

                    
                        
                        Po-Pá: 8:00 - 16:30
                    

                    
                    
                        
                        info@mcl.cz
                    

                    
                    
                        
                        +420 516 116 953
                    


                


            


        


        
      
            
        
                Produkty

                
                
                
                    	
                            
                                Fotoknihy                            
                        
	
                            
                                Kalendáře                            
                        
	
                            
                                Fotohry                            
                        
	
                            
                                Obrazy a tisky                            
                        


                
                


            

      
            

            
        
                Informace

        
                
                    	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana OÚ
                        
	
                            Reklamace
                        


                

            

      
            

                Kontakt

        
                
                    	Computer MCL Brno, spol. s r.o.
	Brněnská 1113, 66442 Modřice, CZ
	IČ: 25578260, DIČ: CZ25578260


                    
                


            


            
        
                Aplikace ke stažení

        
                
                    
                         MCLAB pro Windows
                    
                    
                         MCLAB pro MacOS
                    
                    
                    
                         TeamViewer
                    
                

            
            


            

            

        

    
    
        
        

            

                [image: ]

            

            
                
            

            
                
            

            
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
            


        


    



	  
